
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

Nicht Klassifiziert/NS=nicht gestartet/NF=kein Zieleinlauf (70% = 5 Runden) 

NS 

E 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

D 

G 

Kl. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

85er Jun. 

No. 

473 

49 

32 

991 

35 

36 

540 

430 

54 

41 

16 

91 

30 

7 

910 

297 

Name 

Collin Wohnhas 

Nick Wiegand 

Cevin Kröner 

Nathan Hebold 

Jona Katz 

Joe-Louis Kaltenmeier 

Noah-Kayne Dyrgalla 

Levi Wiegand 

Felix Scholl 

Lukas Hechtel 

Steven Lee Zimmermann 

Niklas Mack 

Dennis Bahr 

Niklas Kaiser 

Justin Witt 

Julian Tim Spatz 

Club - Wohnort 

MSC Wieslauftal 

MSC Wieslauftal 

MSC Berkheim 

MC Windsberg 

MSC Schweighausen 

MSC Schnaitheim 

MSC Gaildorf 

MSC Gaildorf 

MC NEUNHEIM 

MSC Schopfheim 

MCC FRANKENBACH 

AMC Langgöns 

Team 

HELLS 

TM Racing Germany 

MPS Husqvarna Racing 

Team Kaltenmeier 

MH Motorräder 

ALLBENEED ONLINESHOP 

Winkle Racing 

ALLBENEED ONLINESHOP 

MX Service Brodbeck 

MH Racing 

snowscoot.de 

Rd. 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

7 

Beste Zeit 

2:38.737 

2:41.881 

2:40.872 

2:43.091 

2:43.050 

2:43.253 

2:51.744 

2:51.538 

2:48.333 

2:46.930 

2:51.787 

3:02.063 

2:52.745 

3:06.309 

3:10.149 

In Rd. 

6 

7 

6 

7 

8 

8 

5 

4 

8 

7 

7 

7 

5 

2 

6 

0 

Diff 

25.928 

28.934 

38.974 

46.606 

48.395 

1:39.278 

1:44.111 

1:47.477 

1:53.963 

2:08.398 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

1 Runde 

NS 

Abstand 

25.928 

3.006 

10.040 

7.632 

1.789 

50.883 

4.833 

3.366 

6.486 

14.435 

1 Runde 

2.384 

37.866 

8.553 

Ges. Zeit 

20:52.201 

21:18.129 

21:21.135 

21:31.175 

21:38.807 

21:40.596 

22:31.479 

22:36.312 

22:39.678 

22:46.164 

23:00.599 

20:53.824 

20:56.208 

21:34.074 

21:42.627 

Pt. 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

0 

Nach Runden sortiert

Margin of Victory 

25.928 

Avg. Speed 

43,699 

Best Lap Tm 

2:38.737 

Best Speed 

43,090 

Best Lap by 

473 - Collin Wohnhas 

Gedruckt: 15.05.2016 17:58:03 

Zeitnahme & Auswertung: Manuel Seipel 

Rennleiter: Arne Liske 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

HFM MX Hessencup / DJMV Beuern 

MX 85ccm junioren 

2. Lauf 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:33:07 

Beuern 1,900 Km 

15.05.2016 17:25 


